DISPENSA ELETRÔNICA EMERGENCIAL N.º 011/2026 

O Prefeito Municipal, no exercício de suas atribuições legais, 

ADJUDICA o objeto da Dispensa Eletrônica Emergencial n.º 011/2026 à AJC 

COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS FERNANDOPOLIS LTDA, no 

valor de R$ 2.681,00 (dois mil, seiscentos e oitenta e um reais), para a 

"AQUISIÇÃO EM CARÁTER EMERGENCIAL DE CABOS E DISJUNTOR 

PARA ALIMENTAÇÃO DE QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DOS 

APARELHOS DE AR CONDICIONADO”. 

Além disso, HOMOLOGO o processo licitatório n.º 026/2026, em 

conformidade com o art. 75, inciso VIII, da Lei 14.133/2021, para que